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InstrukcjaInstrukcja

- zwinąć w walec (widoczny tylko fragment zabarwiony)

- zwinąć ciasno

- kierunek zwijania

* - podkleić kartonem 0,5mm

*
b

- podkleić brystolem

- część po wewnętrznej stronie
22a

22a
21a+b

21a+b

20a+b
20a+b

Objaśnienia

Zestawy kołowe (skala 1,5:1)

A V

A V

Wnętrze kabiny
(skala 1,5:1)

1+2

1+2

3aL+3bL

4aL

4aP

5aL

5aP

5aP

5aL

4aP

3aL+3bL

3aP+3bP
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5b+c+d

5b+c+d
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II
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18a 18a
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16a
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15c
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19a
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23a

23b
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23c 23d
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27b

26b

26b

25

25

19c

3aP+3bP
19c

14e+f

14d

14c

14b

14e+f
14e+f

14b
14a

14d

14c

14h

III - Ø0,25mm - 10szt.

V - Ø0,25mm - 2szt.

VI - Ø0,25mm - 2szt.

VII - Ø0,25mm - 4szt.

VIII - Ø0,25mm - 2szt.

IX - Ø0,25mm - 1szt.

IV - Ø0,25mm - 2szt.

I - Ø1,00mm - 4szt.

II - Ø0,50mm - 2szt.

Elementy do wykonania
z drutu

III
CWO

02

CWO

02

X - Ø0,50mm - 4szt.

X

1a4aL

4c

4b

1+2

1+2


